
  

 

 

 

ГЛАВА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 21.06.2019 №    12 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений Главы 

Вязниковского района 

В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации  от 15.07.2015 

№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008       

№ 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Уставом 

муниципального образования Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы 

Вязниковского района: 

- от 09.08.2011 № 44 «О создании Координационного совета по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании Вязниковский 

район»; 

-  от 20.12.2013 № 62 «О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению Главы Вязниковского района от 09.08.2011 № 44 «О создании 

Координационного совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании Вязниковский район»; 

-  пункт 1 постановления Главы Вязниковского района от 19.02.2014 № 4 «О 

внесении изменений в некоторые постановления Главы района»; 

-  от 06.05.2014 № 17 «О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению Главы Вязниковского района от 09.08.2011 № 44 «О создании 

Координационного совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании Вязниковский  район»; 

- от 28.01.2015 № 5 «О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению Главы Вязниковского района от 09.08.2011 № 44 «О создании 

Координационного совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании Вязниковский район»; 

- от 08.10.2015 № 45 «О внесении изменения в приложение № 2 к 

постановлению Главы Вязниковского района от 09.08.2011 № 44 «О создании  



 

 

 

Координационного совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании Вязниковский район». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава Вязниковского района                                                        А.И. Максимов 

 

 

 

 

 

 


